
 

 

UCHWAŁA NR XLI/283/18 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 roku poz. 

1000, poz. 1366) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2018 rok zgodnie z załącznikiem nu-

mer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nu-

mer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2018 rok zgodnie z załącznikiem nu-

mer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 10 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z 

dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pątnów 

 

 

Maciej Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4307



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XLI/283/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW 

 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 371 938,00 0,00 46,00 371 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 938,00 0,00 46,00 371 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 46,00 46,00 

750   Administracja publiczna 53 037,00 0,00 8 270,00 61 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 270,00 8 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 70,00 70,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 18,00 18,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 18,00 18,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18,00 18,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 377 172,00 0,00 673,00 4 377 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 480 903,00 0,00 53,00 480 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4307



  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 804,00 0,00 53,00 1 857,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 41 150,00 0,00 620,00 41 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 150,00 0,00 620,00 770,00 

801   Oświata i wychowanie 784 901,87 0,00 71,00 784 972,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 129 278,87 0,00 0,00 129 278,87 

 80101  Szkoły podstawowe 59 587,00 0,00 71,00 59 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 71,00 71,00 
bieżące razem: 26 535 452,14 0,00 9 078,00 26 544 530,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 129 278,87 0,00 0,00 129 278,87 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 469 329,00 0,00 0,00 3 469 329,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 071 647,00 0,00 0,00 1 071 647,00 

 
Ogółem: 30 004 781,14 0,00 9 078,00 30 013 859,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 200 925,87 0,00 0,00 1 200 925,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/283/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2018 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 274 388,00 472 660,00 472 500,00 163 140,00 309 360,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 6 801 728,00 6 801 728,00 1 505 000,00 0,00 

zmniejszenie -233,00 -233,00 -233,00 0,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 279 655,00 472 427,00 472 267,00 163 140,00 309 127,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 6 807 228,00 6 807 228,00 1 505 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 274 388,00 472 660,00 472 500,00 163 140,00 309 360,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 6 801 728,00 6 801 728,00 1 505 000,00 0,00 

zmniejszenie -233,00 -233,00 -233,00 0,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 279 655,00 472 427,00 472 267,00 163 140,00 309 127,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 6 807 228,00 6 807 228,00 1 505 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

przed zmianą 388 728,00 188 728,00 181 048,00 59 740,00 121 308,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 018,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 746,00 188 746,00 181 066,00 59 740,00 121 326,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 362 608,00 162 608,00 154 928,00 39 220,00 115 708,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 626,00 162 626,00 154 946,00 39 220,00 115 726,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 434 653,00 88 390,00 87 112,00 0,00 87 112,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 346 263,00 346 263,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 375,00 87 112,00 87 112,00 0,00 87 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 263,00 346 263,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 799 909,04 9 285 502,04 8 462 413,16 6 598 036,00 1 864 377,16 341 612,84 274 554,00 206 922,04 0,00 0,00 514 407,00 514 407,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 799 980,04 9 285 573,04 8 462 484,16 6 598 036,00 1 864 448,16 341 612,84 274 554,00 206 922,04 0,00 0,00 514 407,00 514 407,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 426 293,00 4 035 686,00 3 600 408,00 2 907 826,00 692 582,00 310 000,00 125 278,00 0,00 0,00 0,00 390 607,00 390 607,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 426 364,00 4 035 757,00 3 600 479,00 2 907 826,00 692 653,00 310 000,00 125 278,00 0,00 0,00 0,00 390 607,00 390 607,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 599 615,34 24 308 634,34 14 661 577,46 9 568 598,78 5 092 978,68 683 439,84 8 506 695,00 206 922,04 0,00 250 000,00 9 290 981,00 9 290 981,00 2 493 680,00 0,00 

zmniejszenie -1 511,00 -1 511,00 -233,00 0,00 -233,00 0,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 589,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 608 693,34 24 307 212,34 14 661 433,46 9 568 598,78 5 092 834,68 683 439,84 8 505 417,00 206 922,04 0,00 250 000,00 9 301 481,00 9 301 481,00 2 493 680,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/283/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 053 280,00 0,00 1 053 280,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 053 280,00 0,00 1 053 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 600,00 0,00 64 600,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kałuże 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 287,08 0,00 506 287,08 

   Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy Pątnów- etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  506 287,08 0,00 506 287,08 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 392,92 0,00 482 392,92 

   Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy Pątnów- etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  482 392,92 0,00 482 392,92 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 000,00 0,00 120 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup agregatów prądotwórczych wraz z montażem 120 000,00 0,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 6 801 728,00 5 500,00 6 807 228,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 801 728,00 5 500,00 6 807 228,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 296 728,00 5 500,00 5 302 228,00 

   Budowa drogi publicznej w miejscowości Pątnów 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja dróg w Załęczu Wielkim 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Dzietrzniki 216 584,00 0,00 216 584,00 

   Remont drogi w miejscowości Grabowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Remont drogi w miejscowości Kałuże - Grabowszczyzna 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa dróg nr 117169E w miejscowości Pątnów oraz nr 117170E w miejscowości Kamionka i Pątnów 5 020 144,00 5 500,00 5 025 644,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 202,00 0,00 871 202,00 

   Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 871 202,00 0,00 871 202,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 798,00 0,00 633 798,00 

   Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 633 798,00 0,00 633 798,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 303,00 0,00 90 303,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 0,00 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4307



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Zakup działek 42 000,00 0,00 42 000,00 

 70095  Pozostała działalność 48 303,00 0,00 48 303,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 303,00 0,00 48 303,00 

   Budowa szczelnego zbiornika na ścieki przy budynku Agronomówki w Pątnowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne  13 303,00 0,00 13 303,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 5 000,00 205 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z funkcją eko dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego średniego dla jednostki OSP Pątnów KSRG 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego średniego dla jednostki OSP Pątnów KSRG 200 000,00 0,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 346 263,00 0,00 346 263,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 346 263,00 0,00 346 263,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 346 263,00 0,00 346 263,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania dotyczącego powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni drogi powiatowej 

Nr 4517E w miejscowości Grębień 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej Nr 4516E w miejscowości 

Popowice 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej Nr 4525E w miej-

scowości Pątnów"  226 263,00 0,00 226 263,00 

801   Oświata i wychowanie 514 407,00 0,00 514 407,00 

 80101  Szkoły podstawowe 390 607,00 0,00 390 607,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 607,00 0,00 390 607,00 

   Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 0,00 186 779,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj. budynku Zespołu Szkół Samorządowych im. Króla Władysława 

Jagiełły w Dzietrznikach 203 828,00 0,00 203 828,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w Załęczu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 73 800,00 0,00 73 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 0,00 73 800,00 

   Remont pokrycia dachu budynku na dz. nr 227/2 w miejscowości Popowice 73 800,00 0,00 73 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4307



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 0,00 110 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 110 000,00 0,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 55 000,00 

 92695  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Pątnowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa strefy aktywności w Załęczu Wielkim 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
Razem 9 290 981,00 10 500,00 9 301 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4307



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/283/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH  

Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH  

GMINIE PĄTNÓW NA 2018 ROK 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

 

59,00 

 

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 

 

59,00 

 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

 

59,00 

 

Dz. 855 Rodzina  

 

22.700,00 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

22.700,00 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

22.700,00 

RAZEM 22.759,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4307


		2018-08-28T14:37:47+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




